
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

2022.gada 2.jūnijā          Nr. 16 
 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:01 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Inta Brence, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts Anna 
Rancāne, Deputāts Anita Ludborža, Deputāts Guna Popova, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, 
Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Aija Kiserovska, 
Deputāts Kaspars Melnis, Deputāts Guntis Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – atvaļinājumā, 
– Deputāti Edgars Nizins, Aivars Buharins – pamatdarbā, 
– Deputāts Jekaterina Ivanova – pārejoša darbnespēja, 
– Deputāts Felicija Leščinska – bērēs, 
– Deputāts Aija Kiserovska – darba kārtības 5.jautājuma izskatīšanā un lēmuma 

pieņemšanā, 
– Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka – darba kārtības 6.jautājuma 

izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā.  
 
Darba kārtībā: 
1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.41 “Par 

namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā" precizēšanu. 

2. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.43 
“Rēzeknes novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” precizēšanu. 

3. Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumos Nr.5 
„Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 30.aprīļa noteikumos Nr.9 „Par 
personāla atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā”. 

5. Par atļauju Aijai Kiserovskai savienot amatus. 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
“Vecružina” direktora apstiprināšanu. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7. Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas nodošanu 
publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

8. Par Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par komisiju rūpnieciskās 
zvejas limitu sadalei izveidošanas kārtību” atzīšanu par spēku zaudējušu. 

9. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā ,,Atvasara”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli. 

10. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā "Jeļenas”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

11. Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Kalna ielā (..), Dubuļos, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

12. Par nekustamā īpašuma “Feimaņu pagasta kultūras nams”, Feimaņu pagastā, Rēzeknes 
novadā, telpas Nr.57 nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai. 

13. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, telpu nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

14. Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa NEOPLAN N116 elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

15. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas (..), Feimaņi, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai L.P. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.V. 

18. Par maksas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu "Kaunatas apvienības pārvalde" 
struktūrvienībā “Kaunatas pagasta pārvalde”. 

19. Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7876 003 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 
noteikšanu Ozolaines pagastā. 

20. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali 
Silmalas pagastā. 

21. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7898 009 **** sadali Viļānu 
pagastā. 

22. Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7842 003 **** ar V.M. Audriņu pagastā. 

23. Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 **** 
Lūznavas pagastā. 

24. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Nagļu pagastā. 

25. Par uzņēmuma SIA “Utilizācijas serviss” plānotās darbības akceptēšanu. 

26. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 ****, 7850 
005 **** un 7850 008 **** iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.D. 
Dricānu pagastā. 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.B. Sakstagala pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z/S “Jaunliepu mājas”, Sakstagala 
pagastā. 

29. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Sakstagala pagastā. 

30. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 001 ****, 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Sakstagala pagastā. 

31. Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.D-2017/8 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s “ZEIMUĻI”, Dekšāres 
pagastā. 

32. Par medību platību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Silmalnieki” 
Silmalas pagastā un 2021.gada 9. februāra līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/90 
grozījumiem. 

33. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.B. Ozolaines pagastā. 

34. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu Ž.K. Viļānos. 

35. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.F. Stružānu 
pagastā. 

36. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

37. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu M.M.K. Nautrēnu pagastā. 

38. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.V. Silmalas pagastā. 

39. Par pašvaldības nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

40. Par deputāta Edgara Nizina pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 
  

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu 

(Ziņo Ērika Teirumnieka) 
 
Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 

priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu un 
papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo daļu, 
Rēzeknes novada dome, balsojot “par” – 14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Anna Rancāne, Guntis Rasims, 
Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Georgijs Jevsikovs, Guna Popova, Rita Tērauda),  “pret” - 
nav, “atturas” - nav, n o l e m j: 

 
1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2022.gada 2.jūnija sēdes darba kārtību 

(1. - 36.jautājums). 
2. Papildināt Rēzeknes novada domes 2022.gada 2.jūnija sēdes darba kārtību ar četriem 

jautājumiem, kā darba kārtības 37. – 40.jautājumus: 
 

2.1.“37. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu M.M.K. Nautrēnu pagastā”; 
2.2. “38. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.V. Silmalas pagastā”; 
2.3. “39. Par pašvaldības nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu”; 
2.4. “40. Par deputāta Edgara Nizina pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa”. 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 
Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.41 

“Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā" precizēšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

2022.gada 9.maija atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 7.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.41 “Par namu, to teritoriju un būvju uzturēšanu 
Rēzeknes novadā" precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 7.aprīļa saistošo noteikumu Nr.41 “Par namu, to 
teritoriju un būvju uzturēšanu Rēzeknes novadā" 
precizēšanu". 

 
2.§ 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.43 
“Rēzeknes novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” precizēšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
2022.gada 19.maija atzinumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2022.gada 21.aprīļa 
saistošo noteikumu Nr.43 “Rēzeknes novada kapsētu darbības un 
uzturēšanas noteikumi” precizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 
2022.gada 21.aprīļa saistošo noteikumu Nr.43 “Rēzeknes 
novada kapsētu darbības un uzturēšanas noteikumi” 
precizēšanu". 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
3.§ 

Par grozījumu Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumos Nr.5 
„Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.maija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumu 
Rēzeknes novada pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumos Nr.5 
„Par rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Rēzeknes novada 
pašvaldības 2011.gada 15.septembra noteikumos Nr.5 „Par 
rūpnieciskās zvejas limitu piešķiršanas kārtību Rēzeknes 
novada pašvaldībā”". 

 
4.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 30.aprīļa noteikumos Nr.9 „Par 
personāla atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.jūnija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības 2014.gada 30.aprīļa 
noteikumos Nr.9 „Par personāla atlases kārtību Rēzeknes novada 
pašvaldībā”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada 
pašvaldības 2014.gada 30.aprīļa noteikumos Nr.9 „Par 
personāla atlases kārtību Rēzeknes novada pašvaldībā”". 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 
Par atļauju Aijai Kiserovskai savienot amatus 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada domes deputātes Aijas Kiserovskas 
2022.gada 5.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par atļauju Aijai Kiserovskai savienot amatus 

Rēzeknes novada domes deputātei Aijai Kiserovskai jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

13 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Anita Ludborža, Kaspars 
Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs 
Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Aija Kiserovska - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par atļauju Aijai Kiserovskai savienot 
amatus". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra 
“Vecružina” direktora apstiprināšanu 

Ziņo Lana Petrova: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
pašvaldības Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
direktora apstiprināšanu. 

Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ērikai Teirumniekai jautājuma 
izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedaloties,  

Par lēmumu balso: "par"  - 
11 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, 
Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 2 (Inta Brence, Jānis Freibergs) 

"nepiedalās" - 1 (Ērika Teirumnieka - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada pašvaldības 
Daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra “Vecružina” 
direktora apstiprināšanu". 

 
 
 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 
Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas nodošanu 

publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 
Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes novada 
Viļānu apvienības teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas nodošanu 
publiskai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada Viļānu apvienības 
teritorijas plānojuma 3.0 redakcijas nodošanu publiskai 
apspriešanai un atzinumu saņemšanai". 

 
8.§ 

Par Rēzeknes novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par komisiju rūpnieciskās 
zvejas limitu sadalei izveidošanas kārtību” atzīšanu par spēku zaudējušu 

Ziņo Ruta Sidorova: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.maija 
priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par Rēzeknes 
novada domes 2009.gada 17.decembra lēmuma „Par komisiju 
rūpnieciskās zvejas limitu sadalei izveidošanas kārtību” atzīšanu par 
spēku zaudējušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes novada domes 2009.gada 
17.decembra lēmuma „Par komisiju rūpnieciskās zvejas 
limitu sadalei izveidošanas kārtību” atzīšanu par spēku 
zaudējušu". 

 
 
 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 
Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas 
atrodas nekustamajā īpašumā ,,Atvasara”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 

pārvalde” struktūrvienības „Kaunatas pagasta pārvalde” 2022.gada 
5.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, 
Nr.3, kas atrodas nekustamajā īpašumā ,,Atvasara”, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Izsaka viedokli Gunārs 
Smeilis: 

 
Vai lēmuma projekta piektajā punktā nav drukas kļūda attiecībā uz 
cirsmas Nr.3, 1.kvartālā meža nogabalu Nr.6? Vai nebūtu jābūt 
nogabalam Nr.4? 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Neprecizitātes gadījumā tiks veikti labojumi. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Smeilis: 

 
Vai turpmāk kailcirtes izsoles varētu rīkot kopā ar meža zemes izsolēm, 
ja tām ir vienots kadastra numurs? Tas būtu ekonomiski izdevīgāk. 
Pašvaldībai būtu vairāk ieņēmumu un mazāk izdevumu, kas saistās ar 
mežu atjaunošanu un jaunaudžu kopšanu. 

Izsaka viedokli Iveta 
Ladnā: 

 
Šis jautājums ir apvienību pārvalžu un pagastu pārvalžu vadītāju 
kompetencē. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

 
(aicina balsot par lēmumu, ņemot vērā nogabala numura precizēšanu 
lēmuma projektā) 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piederošās kustamās 
mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā ,,Atvasara”, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

10.§ 
Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā "Jeļenas”, Kaunatas pagastā, pārdošanu elektroniskā izsolē 
ar augšupejošu soli 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības „Kaunatas pagasta pārvalde” 2022.gada 
5.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piederošās kustamās mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, 
Nr.3, kas atrodas nekustamajā īpašumā "Jeļenas”, Kaunatas pagastā, 
pārdošanu elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piederošās kustamās 
mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā "Jeļenas”, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
11.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Kalna ielā (..), Dubuļos, Kaunatas 
pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības 
pārvalde” struktūrvienības “Kaunatas pagasta pārvalde” 2022.gada 
11.maija ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamā īpašuma, kas atrodas Kalna ielā (..), Dubuļos, 
Kaunatas pagastā, pārdošanu atkārtotā elektroniskā izsolē ar 
augšupejošu soli. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Kalna ielā (..), Dubuļos, Kaunatas pagastā, pārdošanu 
atkārtotā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli". 

 
 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 
Par nekustamā īpašuma “Feimaņu pagasta kultūras nams”, Feimaņu pagastā, Rēzeknes 

novadā, telpas Nr.57 nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai 
Ziņo Silvija Kipļuka: Izskatot Finanšu pastāvīgās komitejas 2022.gada 26.maija 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
nekustamā īpašuma “Feimaņu pagasta kultūras nams”, Feimaņu 
pagastā, Rēzeknes novadā, telpas Nr.57 nomas tiesību izsoli 
saimnieciskās darbības veikšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Feimaņu pagasta 
kultūras nams”, Feimaņu pagastā, Rēzeknes novadā, telpas 
Nr.57 nomas tiesību izsoli saimnieciskās darbības veikšanai". 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, telpu nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Nautrēnu pagastā, telpu nomas tiesību izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, telpu nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa NEOPLAN N116 elektroniskās 
izsoles atzīšanu par nenotikušu 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 
2022.gada 24.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par pašvaldības kustamās mantas- pasažieru autobusa 
NEOPLAN N116 elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas- 
pasažieru autobusa NEOPLAN N116 elektroniskās izsoles 
atzīšanu par nenotikušu". 

 
15.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas (..), Feimaņi, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.F. 2022.gada 10.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas (..), Feimaņi, 
Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas (..), 
Feimaņi, Feimaņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai L.P. 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot L.P. 2021.gada 12.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma ”(..)”, 
Kantinieku pagastā, nodošanu atsavināšanai L.P. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma ”(..)”, Kantinieku 
pagastā, nodošanu atsavināšanai L.P.". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai V.V. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot V.V. 2022.gada 3.marta atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
V.V. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Jaunatnes ielā (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai V.V.". 

 
18.§ 

Par maksas pakalpojuma izcenojuma apstiprināšanu "Kaunatas apvienības pārvalde" 
struktūrvienībā “Kaunatas pagasta pārvalde” 

Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības “Kaunatas 
pagasta pārvalde” 2022.gada 16.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par maksas pakalpojuma izcenojuma 
apstiprināšanu "Kaunatas apvienības pārvalde" struktūrvienībā 
“Kaunatas pagasta pārvalde”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par maksas pakalpojuma izcenojuma 
apstiprināšanu "Kaunatas apvienības pārvalde" 
struktūrvienībā “Kaunatas pagasta pārvalde”". 

 
19.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
7876 003 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un starpgabala statusa 

noteikšanu Ozolaines pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Ozolaines pagasta pārvaldes 2022.gada 16.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par īpašuma tiesību 
atjaunošanai neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 
003 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par īpašuma tiesību atjaunošanai 
neizmantotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 
003 **** reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un 
starpgabala statusa noteikšanu Ozolaines pagastā". 

 
20.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali 
Silmalas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot Silmalas pagasta pārvaldes 2022.gada 17.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas 
pagastā". 

 
 

21.§ 
Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7898 009 **** sadali Viļānu 

pagastā 
Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot J.B. 2022.gada 10.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7898 009 **** sadali Viļānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7898 009 **** sadali Viļānu pagastā". 

 
22.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra 
apzīmējumu 7842 003 **** ar V.M. Audriņu pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot V.M. 2022.gada 6.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7842 003 **** ar 
V.M. Audriņu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai 
piekritīgajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 7842 003 
**** ar V.M. Audriņu pagastā". 

 
23.§ 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 **** 
Lūznavas pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatījusi Lūznavas pagasta pārvaldes 2022.gada 16.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par starpgabala statusa 
noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 **** 
Lūznavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par starpgabala statusa noteikšanu zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7868 001 **** Lūznavas 
pagastā" 

 
24.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam "(..)", Nagļu 
pagastā 

Ziņo Lidija 
Kuzņecova: 

Izskatot SIA ”AMETRS” sertificētas zemes ierīkotājas L.R. 2022.gada 
17.maijā iesniegto zemes ierīcības projektu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Nagļu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam "(..)", Nagļu pagastā". 

 
25.§ 

Par uzņēmuma SIA “Utilizācijas serviss” plānotās darbības akceptēšanu 
Ziņo Ruta Sidorova: Izvērtējot SIA “Utilizācijas serviss” iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par uzņēmuma SIA “Utilizācijas serviss” 
plānotās darbības akceptēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par uzņēmuma SIA “Utilizācijas serviss” 
plānotās darbības akceptēšanu". 

 
26.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7850 005 ****, 7850 
005 **** un 7850 008 **** iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.D. 

Dricānu pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot D.D. pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7850 005 ****, 7850 005 **** un 7850 008 **** 
iznomāšanu un zemes nomas līguma noslēgšanu ar D.D. Dricānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7850 005 ****, 7850 005 **** un 
7850 008 **** iznomāšanu un zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar D.D. Dricānu pagastā". 

 
27.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar J.B. Sakstagala pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.B. pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7886 005 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar J.B. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7886 005 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar J.B. Sakstagala pagastā". 

 
28.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 002 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Z/S “Jaunliepu mājas”, Sakstagala 

pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot Z/S “Jaunliepu mājas” pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7886 002 **** iznomāšanu, zemes nomas 
līguma noslēgšanu ar Z/S “Jaunliepu mājas”, Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7886 002 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar Z/S “Jaunliepu mājas”, 
Sakstagala pagastā". 

 
29.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 006 **** 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Sakstagala pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.M. pieteikumu zemes nomai, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 7886 006 **** iznomāšanu, zemes nomas līguma 
noslēgšanu ar A.M. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7886 006 **** iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Sakstagala pagastā". 

 
30.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 001 ****, 
iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Sakstagala pagastā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot A.M. 2022.gada 25.marta pieteikumu zemes nomai, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldībai piekritīgās zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 001 ****, iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Sakstagala pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7886 001 ****, iznomāšanu, zemes 
nomas līguma noslēgšanu ar A.M. Sakstagala pagastā". 

 
31.§ 

Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.D-2017/8 darbības 
termiņa pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s “ZEIMUĻI”, Dekšāres 

pagastā 
Ziņo Anita Bringule: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 2017.gada 27.februāra 

lauku apvidus zemes nomas līguma Nr.D-2017/8 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s “ZEIMUĻI”, 
Dekšāres pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2017.gada 27.februāra lauku apvidus 
zemes nomas līguma Nr.D-2017/8 darbības termiņa 
pagarināšanu un līguma izteikšanu jaunā redakcijā ar z/s 
“ZEIMUĻI”, Dekšāres pagastā". 

 
32.§ 

Par medību platību tiesību nodošanu mednieku un makšķernieku biedrībai “Silmalnieki” 
Silmalas pagastā un 2021.gada 9. februāra līguma par medību tiesību nodošanu 

Nr.8.18/90 grozījumiem 
Ziņo Anita Bringule: Izskatot mednieku un makšķernieku biedrības „Silmalnieki” 2022.gada 

19.aprīļa un 13.maija iesniegumus, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par medību platību tiesību nodošanu mednieku un 
makšķernieku biedrībai “Silmalnieki” Silmalas pagastā un 2021.gada 9. 
februāra līguma par medību tiesību nodošanu Nr.8.18/90 grozījumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par medību platību tiesību nodošanu 
mednieku un makšķernieku biedrībai “Silmalnieki” Silmalas 
pagastā un 2021.gada 9. februāra līguma par medību tiesību 
nodošanu Nr.8.18/90 grozījumiem". 

 
33.§ 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.B. Ozolaines pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.B. 2022.gada 2.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu L.B. 
Ozolaines pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību 
atzīšanu L.B. Ozolaines pagastā". 

 
34.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu Ž.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Ž.K. 2022.gada 28.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu Ž.K. 
Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu Ž.K. Viļānos". 

 
 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 
Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu L.F. Stružānu 

pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot L.F. 2022.gada 13.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu 
dzīvojamo telpu L.F. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu L.F. Stružānu pagastā". 

 
36.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai 
piederošās dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo 

telpu 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2022.gada 26.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 
pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 
apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai piederošu dzīvojamo telpu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada pašvaldības 3.reģistra - pašvaldībai piederošās 
dzīvojamās telpas apmaiņa pret citu īrējamu pašvaldībai 
piederošu dzīvojamo telpu". 

 
37.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu M.M.K. Nautrēnu pagastā 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.M.K. 2022.gada 24.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
M.M.K. Nautrēnu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
M.M.K. Nautrēnu pagastā". 

38.§ 
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.V. Silmalas pagastā 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.V. 2022.gada 19.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 
lēmuma projektu par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.V. Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas izīrēšanu V.V. 
Silmalas pagastā". 

 
39.§ 

Par pašvaldības nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu pastāvīgas komitejas 2022.gada 24.marta 

priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldības nekustamo īpašumu izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita 
Ludborža, Kaspars Melnis, Guna Popova, Anna Rancāne, 
Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, Ērika Teirumnieka, Rita 
Tērauda) 

"pret" - nav 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamo īpašumu izsoles 
rezultātu apstiprināšanu". 

 
40.§ 

Par deputāta Edgara Nizina pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Rēzeknes novada domes deputāta Edgara Nizina 2022.gada 

31.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
deputāta Edgara Nizina pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

13 (Inta Brence, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs 
Jevsikovs, Aija Kiserovska, Anita Ludborža, Kaspars Melnis, 
Guna Popova, Anna Rancāne, Guntis Rasims, Gunārs Smeilis, 
Ērika Teirumnieka, Rita Tērauda) 

"pret" - nav 

"atturas" - 1 (Vasīlijs Arbidāns) 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par deputāta Edgara Nizina pilnvaru 
izbeigšanu pirms termiņa". 

 
 
 
Sēde slēgta 10:53 
 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2022.gada 16.jūnijā 
 
Pielikumi: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
„Kaunatas pagasta pārvalde” 2022.gada 5.maija iesnieguma Nr. KAUNPA/2022/2.3/269 
kopija ar kustamās mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, Nr.4 un Nr.5, kas atrodas 
nekustamajā īpašumā ,,Atvasara”, Kaunatas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām 
pielikumā, kopā uz 15 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
„Kaunatas  pagasta pārvalde” 2022.gada 5.maija iesnieguma Nr. KAUNPA/2022/2.3/268 
kopija ar kustamās mantas – kraujas kailcirtes Nr.1, Nr.2, Nr.3, kas atrodas nekustamajā 
īpašumā ,,Jeļenas”, Kaunatas pagastā, novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, 
kopā uz 15 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Kaunatas apvienības pārvalde” struktūrvienības 
„Kaunatas pagasta pārvalde” 2022.gada 10.maija iesnieguma Nr. 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

KAUNPA/2022/2.2/280 kopija ar nekustamā īpašuma Kalna ielā 2-13,  Dubuļos, 
novērtējuma un dokumentu kopijām pielikumā, kopā uz 15 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 24.maija sēdes 
protokols Nr.9, par kustamā īpašuma – pasažieru autobusa NEOPLAN N116, par 
elektroniskās izsoles atzīšanu par nenotikušu, kopā uz 2 lapām. 

5. Rēzeknes novada domes deputātes Aijas Kiserovskas 2022.gada 5.maija iesniegums, 
kopā uz 1 lapas. 

6. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2022.gada 2.jūnija sēdes 
protokols Nr.10, par nekustamo īpašumu “Skaida”, Kaunatas pagastā, “Cielavas”, 
Silmalas pagastā, “Silmalas pagasta meži”, Silmalas pagastā, un “Silmalas pagasta meži 
1”, Silmalas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 8 lapām. 

7. Rēzeknes novada domes deputāta Edgara Nizina 2022.gada 1.jūnija iesniegums, kopā uz 
1 lapas. 

8. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 4.§, 5.§ ar pielikumiem, 6.§ - 8.§, 9.§ - 12.§ ar 
pielikumiem, 13.§, 14.§ ar pielikumu, 15.§ - 18.§, 19.§ - 23.§ ar pielikumiem, 24.§ - 25.§, 
26.§ - 34.§ ar pielikumiem, 35.§ - 36.§, 37.§ ar pielikumiem, 38.§, 39.§ - 40.§ ar 
pielikumiem 

 
Sēdes vadītājs        Ērika Teirumnieka 
 

 

 
Protokoliste        Natālija Zvīdriņa 


